P
o
ly
S
w
itc
h
 R

 of the devices.
    *Does not apply for LVB devices.
Part Numbering System for LVR Devices
LVR   075   S   2
Packaging
Blank = Packaged in Bags
-1 = 25.4mm (1.0in) Minimum Lead Length
-2 = Tape and Reel
-X.X = Special Lead Cut Length (inch)
Modifier
K  = Standard Kinked Lead
S  = Straight Lead
Hold Current Indicator
Product Series
LVR  = 240V Rated
LVB  = 240V Rated
2013_CP_S11-Poly-5-LVR.indd   206 8/3/13   10:43 AM
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);